
İLGİLİ YÖNETMELİĞE ERİŞMEK İÇİN TIKLAYINIZ

S/N SÖNDÜRME EKİBİ * UNVANI, ADI VE SOYADI İŞ VE CEP TELEFONU GÖREV TANIMI

1 Ekip Başı Hatice DEMİR

2 Ekip Personeli Ceylan BUYRUK

3 Ekip Personeli Deniz KALPAKLIOĞLU

S/N KURTARMA EKİBİ * UNVANI, ADI VE SOYADI İŞ VE CEP TELEFONU GÖREV TANIMI

1 Ekip Başı Ayfer KAYA

2 Ekip Personeli Hatice DEMİR

3 Ekip Personeli Ceylan BUYRUK

S/N KORUMA EKİBİ * UNVANI, ADI VE SOYADI İŞ VE CEP TELEFONU GÖREV TANIMI

1 Ekip Başı Dr. Öğr. Üyesi Kaan KARAKUŞ

2 Ekip Personeli Hatice DEMİR

3 Ekip Personeli Ceylan BUYRUK

S/N İLK YARDIM EKİBİ ** UNVANI, ADI VE SOYADI İŞ VE CEP TELEFONU GÖREV TANIMI

1 Ekip Başı Dr. Öğr. Üyesi Mehtap GÜMÜŞAY

2 Ekip Personeli Ceylan BUYRUK

3 Ekip Personeli Deniz KALPAKLIOĞLU

Tüm birimler çalışan sayısına bakılmaksızın Risk Değerlendirme Ekibi ile Acil Durum Ekiplerini belirleyecektir.

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında işyerlerinde; az tehlikeli sınıfta her 20 çalışana, tehlikeli sınıfta her 15 çalışana ve çok tehlikeli sınıfta her 10 çalışana kadar en az bir ilkyardımcı bulundurulması zorunludur.

**  İlk yardım ekibinde belirlenecek destek elemanı sayısı için 29/7/ 2015 tarihli ve 29429 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İlkyardım Yönetmeliği dikkate alınır. İlgili yönetmeliğe erişim için tıklayınız.

Not: Soru ve sorunlarınız için İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü ile iletişime geçiniz. (2996)

Acil durum nedeniyle ortaya çıkması muhtemel panik ve kargaşayı önlemek, acil durum 

ekipleri arasındaki koordinasyon işlerini gerçekleştirmek, sayım işlerini yürütmek, 

gerektiğinde ilgili ulusal ve yerel kurumların müdahale ekiplerine bilgi vermek.

Acil durumdan etkilenen kişilere ilk yardım müdahalesinin yapılması görevi, ilkyardım ekibi 

tarafından yerine getirilir. İlkyardım ekibinde görevlendirilecek personelin, mevcut olması 

halinde sertifikalı ilkyardımcılar arasından seçilmesi uygun olacaktır. Sertifikalı personel 

bulunmaması durumunda ise bildirilen kişilere yönelik ilkyardım sertifika eğitimleri, ileri 

bir tarihte üniversitemiz genelinde toplu olarak planlanacaktır.

* 10’dan az çalışanı olan işyerlerinin söndürme, kurtarma ve koruma ekiplerinin tamamı için en az 1 destek elemanı görevlendirmeleri yeterlidir. 

Söndürme, kurtarma ve koruma ekipleri için destek elemanı sayısı;  az tehlikeli işyerlerinde her 50, tehlikeli işyerlerinde her 40 ve çok tehlikeli işyerlerinde her 30 çalışana kadar en az bir kişi olacak şekilde belirlenir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İŞYERLERİNDE ACİL DURUM EKİPLERİ

(Çalışan sayısına bakılmaksızın tüm birimler tarafından dolduracak)

BİRİM/YERLEŞKE ADI SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ / CUMHURİYET YERLEŞKESİ

İşyerinde çıkabilecek yangınlara derhal müdahale ederek mümkünse yangını kontrol altına 

almak, yangının genişlemesine mani olmak ve söndürme faaliyetlerini yürütmek. 

İşyerlerinde acil durum sonrası; çalışanların, ziyaretçilerin ve diğer kişilerin arama ve 

kurtarma işlerini gerçekleştirmek.
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